
 

AVVISO DI ESITO PROCEDURA APERTA   

ex art. 3, comma 1 lett. sss), 59 e 60,  D.Lgs. 50/2016  

avviata p/c del COMUNE DI 

MONTEPRANDONE (FM) 

OGGETTO: 

“LAVORI DI INTERVENTI PER LA RIQUALIFICAZIONE SOCIALE E 

CULTURALE DELLE AREE URBANE DEGRADATE – COMUNE DI 

MONTEPRANDONE IN LOCALITA’ CENTOBUCHI” - CUP: 

G57H18000850001– CIG: 78564958C4. 

Il presente avviso assolve altresì agli obblighi disposti dall’art. art. 1, comma 32, della Legge 6 novembre 2012, n.190 

(Disposizioni per la prevenzione e la repressione della corruzione e dell'illegalità nella pubblica amministrazione) e 

dall’art. 37 del D. Lgs. del 14 marzo 2013, n.33. 

AGGIUDICAZIONE IN VIA EFFICACE 

Determinazione Dirigenziale di Aggiudicazione  

n. 310 (R.G. n. 639) Settore I - AA.GG. 

Contratti SUA – Risorse Umane del 

29/07/2019 

Determinazione Dirigenziale di Aggiudicazione 

efficace 

n. 344 (R.G. n. 709) Settore I - AA.GG. 

Contratti SUA – Risorse Umane del 

29/08/2019 

Importo a base d'asta (compreso oneri sicurezza) €. 1.110.000,00 

Importo oneri sicurezza non soggetti a ribasso €. 27.712,79 

Pubblicato sito Web link SUA 05/04/2019 

Pubblicato Osservatorio Regionale  dei contratti 05/04/2019 

Pubblicato Gazzetta Ufficiale Repubblica  10/04/2019 

Pubblicazione testate giornalistiche 10/04/2019 

Scadenza presentazione offerte  06/05/2019 - ore 13:00 

Data apertura offerte  07/05/2019 - ore 09:30 

Codice Identificativo Gara C. I. G. 78564958C4 

Procedura di scelta del contraente 

Procedura Aperta 

ex art. 3 co.1, lett. sss), 59 e 60  D.Lgs. 

50/2016 

Data verbale di aggiudicazione provvisoria 20/06/2019 

 

 

 

 

 

 
 

STAZIONE UNICA APPALTANTE (S.U.A)  
PEC: provincia.fermo@emarche.it 

Viale Trento n. 113, 63900 Fermo (FM)  

C.F. 90038780442 – PI 02004530446  

 



Sistema di aggiudicazione 

Criterio dell’OEPV, rapporto 

qualità/prezzo ex art. 95, co. 2, 3 e 12 del 

D.Lgs. 50/2016 

Numero O.E. intervenuti alla procedura di gara  

 

5 

 

Elettro Stella srl   

Monsampolo del Tronto (AP) – c.f.: 

00441900446 

La  Cascina Costruzioni srl  

Bari (BA) – c.f.: 08045240721 

Santise Costruzioni srl 

Cosenza (CS) – c.f.: 02333580781 

Imprendo Italia srl 

Roma (RM) – c.f.: 11213441006 

Alma C.I.S. srl 

Pescara (PE) – c.f.: 01181370683 

Numero offerte ricevute nei termini  5 

Numero offerte escluse 4 

Offerta di minor punteggio __ 

Offerta di maggior punteggio 80 

DITTA AGGIUDICATARIA: 

Denominazione: IMPRESA ALMA C.I.S. SRL 

Sede Legale: PESCARA (PE), Via Carducci, n. 83 

Percentuale di ribasso: 13,444% 

Importo contrattuale (comprensivo di oneri sicurezza), oltre IVA: € 964.497,30 

Importo netto dei lavori: € 936.784,51 

Importo oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso € 27.712,79 

Richiesta di subappalto: SI 

Avvalimento: NO 

Impresa Ausiliaria:  

Verifica Anomalia: SI 

Denominazione ditta che segue nella graduatoria  
 

NESSUNA 

Tempo di realizzazione previsto 
150 giorni 

naturali e consecutivi 

Importo complessivo finanziamento  €.  1.710.000,00 

RUP Comune di Monteprandone Geom. Pino Cori 

Responsabile del procedimento di selezione SUA Dott. Lucia Marinangeli 

Data del presente avviso  02 Settembre 2019 



Procedure di ricorso (organismi responsabili delle procedure di ricorso):  

Nessuno 

 

 

ELENCO OFFERENTI 

 

 

OFFERTA 
TECNICA 

PUNTEGGIO 
RIPARAMETRATO 

OFFERTA 
ECONOMICA  

ALMA C.I.S. SRL 80 80 13,444% 

 

 

 

 

 

 

 


